[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 161 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a realização de operação tapa-buracos e/ou recapeamento asfáltico na Av. Jacy Laraia Vieira, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Essa reivindicação se faz necessária, pois esta rua liga duas importantes e principais avenidas de Pouso Alegre, quais sejam as

avenidas Perimetral e Vicente Simões, que possuem movimento constante.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Lilian Siqueira

	VEREADOR